
EUSKAL HERRIKO UDAKO ABSOLUTU-JUNIOR TXAPELKETA, 2018KO EKAINAREN 22, 23      VITORIA-GASTEIZ

PRUEBAS HORARIO TPO POR SERIE Nº SERIES TPO C/ PRUEBA TPO ACUMULADO PRUEBAS HORARIO TPO POR SERIE Nº SERIES TPO C/ PRUEBA TPO ACUMULADO

400L FEM 10:00:00 0:06:00 4 0:24:00 0:24:00 400L FEM 17:00:00 0:07:00 2 0:14:00 0:14:00

400L MASC 10:24:00 0:05:30 3 0:16:30 0:40:30 400L MASC 17:14:00 0:06:30 2 0:13:00 0:27:00

100M FEM 10:40:30 0:02:30 5 0:12:30 0:53:00 100M FEM 17:27:00 0:03:30 2 0:07:00 0:34:00

100M MASC 10:53:00 0:02:15 6 0:13:30 1:06:30 100M MASC 17:34:00 0:03:15 2 0:06:30 0:40:30

100B FEM 11:06:30 0:02:30 3 0:07:30 1:14:00 100B FEM 17:40:30 0:03:30 2 0:07:00 0:47:30

100B MASC 11:14:00 0:02:15 3 0:06:45 1:20:45 100B MASC 17:47:30 0:03:15 2 0:06:30 0:54:00

200E FEM 11:20:45 0:03:30 5 0:17:30 1:38:15 200E FEM 17:54:00 0:04:30 2 0:09:00 1:03:00

200E MASC 11:38:15 0:03:15 3 0:09:45 1:48:00 200E MASC 18:03:00 0:04:15 2 0:08:30 1:11:30

50L FEM 11:48:00 0:01:15 8 0:10:00 1:58:00 50L FEM 18:11:30 0:02:15 2 0:04:30 1:16:00

50L MASC 11:58:00 0:01:15 6 0:07:30 2:05:30 50L MASC 18:16:00 0:02:15 2 0:04:30 1:20:30

200Ei FEM 12:05:30 0:03:30 4 0:14:00 2:19:30 200Ei FEM 18:20:30 0:04:30 2 0:09:00 1:29:30

200Ei MASC 12:19:30 0:03:15 3 0:09:45 2:29:15 200Ei MASC 18:29:30 0:04:15 2 0:08:30 1:38:00

4x100L FEM 12:29:15 0:06:00 2 0:12:00 2:41:15 medallas 18:38:00 0:15:00 1 0:15:00 1:53:00

4x100L MASC 12:41:15 0:06:00 2 0:12:00 2:53:15 4x100L FEM 18:53:00 0:06:00 1 0:06:00 1:59:00

4x100L MASC 18:59:00 0:06:00 1 0:06:00 2:05:00

medallas 19:05:00 0:05:00 1 0:05:00 2:10:00

PRUEBAS HORARIO TPO POR SERIE Nº SERIES TPO C/ PRUEBA TPO ACUMULADO PRUEBAS HORARIO TPO POR SERIE Nº SERIES TPO C/ PRUEBA TPO ACUMULADO

4x50Ei FEM 10:00:00 0:03:30 2 0:07:00 0:07:00 800L FEM 17:00:00 0:11:00 1 0:11:00 0:11:00

4x50Ei MASC 10:07:00 0:03:15 2 0:06:30 0:13:30 800L MASC 17:11:00 0:11:00 1 0:11:00 0:22:00

200M FEM 10:13:30 0:03:30 2 0:07:00 0:20:30 200M FEM 17:22:00 0:04:30 2 0:09:00 0:31:00

200M MASC 10:20:30 0:03:15 2 0:06:30 0:27:00 200M MASC 17:31:00 0:04:15 2 0:08:30 0:39:30

100L FEM 10:27:00 0:02:30 9 0:22:30 0:49:30 100L FEM 17:39:30 0:03:30 2 0:07:00 0:46:30

100L MASC 10:49:30 0:02:15 10 0:22:30 1:12:00 100L MASC 17:46:30 0:03:15 2 0:06:30 0:53:00

50B FEM 11:12:00 0:01:15 2 0:02:30 1:14:30 50B FEM 17:53:00 0:02:15 2 0:04:30 0:57:30

50B MASC 11:14:30 0:01:15 3 0:03:45 1:18:15 50B MASC 17:57:30 0:02:15 2 0:04:30 1:02:00

100E FEM 11:18:15 0:02:30 7 0:17:30 1:35:45 100E FEM 18:02:00 0:03:30 2 0:07:00 1:09:00

100E MASC 11:35:45 0:02:15 4 0:09:00 1:44:45 100E MASC 18:09:00 0:03:15 2 0:06:30 1:15:30

400Ei FEM 11:44:45 0:06:30 2 0:13:00 1:57:45 400Ei FEM 18:15:30 0:06:00 2 0:12:00 1:27:30

400Ei MASC 11:57:45 0:06:00 2 0:12:00 2:09:45 400Ei MASC 18:27:30 0:06:00 2 0:12:00 1:39:30

800L FEM 12:09:45 0:11:00 2 0:22:00 2:31:45 medallas 18:39:30 0:15:00 1 0:15:00 1:54:30

4x200L FEM 12:31:45 0:11:00 1 0:11:00 2:42:45 4x200L FEM 18:54:30 0:11:00 1 0:11:00 2:05:30

4x200L MASC 12:42:45 0:11:00 1 0:11:00 2:53:45 4x200L MASC 19:05:30 0:11:00 1 0:11:00 2:16:30

medallas 19:16:30 0:05:00 1 0:05:00 2:21:30

PRUEBAS HORARIO TPO POR SERIE Nº SERIES TPO C/ PRUEBA TPO ACUMULADO PRUEBAS HORARIO TPO POR SERIE Nº SERIES TPO C/ PRUEBA TPO ACUMULADO

200L FEM ADAPT 10:00:00 0:05:00 1 0:05:00 0:05:00 50L MASC  ADAPT 17:00:00 0:03:00 3 0:09:00 0:09:00

200L MASC ADAPT 10:05:00 0:05:00 2 0:10:00 0:15:00 50L FEM  ADAPT 17:09:00 0:03:00 1 0:03:00 0:12:00

4x50L FEM 10:15:00 0:03:30 3 0:10:30 0:25:30 1500L FEM 17:12:00 0:20:00 1 0:20:00 0:32:00

4x50L MASC 10:25:30 0:03:15 3 0:09:45 0:35:15 1500L MASC 17:32:00 0:19:00 1 0:19:00 0:51:00

200B FEM 10:35:15 0:03:30 2 0:07:00 0:42:15 200B FEM 17:51:00 0:04:30 2 0:09:00 1:00:00

200B MASC 10:42:15 0:03:30 2 0:07:00 0:49:15 200B MASC 18:00:00 0:04:30 2 0:09:00 1:09:00

50E FEM 10:49:15 0:01:15 6 0:07:30 0:56:45 50E FEM 18:09:00 0:02:15 2 0:04:30 1:13:30

50E MASC 10:56:45 0:01:15 4 0:05:00 1:01:45 50E MASC 18:13:30 0:02:15 2 0:04:30 1:18:00

200L FEM 11:01:45 0:03:30 7 0:24:30 1:26:15 200L FEM 18:18:00 0:04:30 2 0:09:00 1:27:00

200L MASC 11:26:15 0:03:15 6 0:19:30 1:45:45 200L MASC 18:27:00 0:04:15 2 0:08:30 1:35:30

50M FEM 11:45:45 0:01:15 5 0:06:15 1:52:00 50M FEM 18:35:30 0:02:15 2 0:04:30 1:40:00

50M MASC 11:52:00 0:01:15 8 0:10:00 2:02:00 50M MASC 18:40:00 0:02:15 2 0:04:30 1:44:30

1500L MASC 12:02:00 0:19:00 1 0:19:00 2:21:00 medallas 18:44:30 0:15:00 1 0:15:00 1:59:30

50E FEM  ADAPT 12:21:00 0:03:00 1 0:03:00 2:24:00 100L MASC ADAPT 18:59:30 0:05:00 3 0:15:00 2:14:30

50E MASC  ADAPT 12:24:00 0:03:00 2 0:06:00 2:30:00 100L FEM ADAPT 19:14:30 0:05:00 1 0:05:00 2:19:30

4x100Ei FEM 12:30:00 0:06:00 1 0:06:00 2:36:00 4x100Ei FEM 19:19:30 0:06:00 1 0:06:00 2:25:30

4x100Ei MASC 12:36:00 0:06:00 1 0:06:00 2:42:00 4x100Ei MASC 19:25:30 0:06:00 1 0:06:00 2:31:30

medallas 19:31:30 0:05:00 1 0:05:00 2:36:30

VIERNES MAÑANA VIERNES TARDE

SÁBADO MAÑANA SÁBADO TARDE

DOMINGO MAÑANA DOMINGO TARDE


